
UCHWAŁA NR VI/7/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r.  

 

w sprawie upoważnienia głównego specjalisty w Wydziale Inwestycji i Zamówień 

Publicznych – Katarzyny Tomczyk do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy                     

–  Powiatu Zduńskowolskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 

złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy do Banku 

Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania 

Dofinansowania z Programu w formie elektronicznej w Aplikacji „Polski Ład”. 

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się głównego specjalistę w Wydziale Inwestycji i Zamówień 

Publicznych Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli – Katarzynę Tomczyk do 

podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy – Powiatu Zduńskowolskiego wszelkich 

czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do złożenia Wniosku/Wniosków 

o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zwanego dalej 

„Programem”, a w szczególności: 

1.   oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania Regulaminu; 

2. oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących 

przetwarzania danych osobowych zgodnie z RODO;  

3.  oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania dotyczącego przepisów 

dotyczących pomocy publicznej oraz korzystania ze środków publicznych przy 

realizacji Inwestycji; 

4. innych oświadczeń, których złożenie jest wymagane Regulaminem; 

5. wniosków o dostęp do Aplikacji służącej do obsługi Programu 

oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy w związku z postępowaniem 

dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu, w szczególności: 

1. wniosku/wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach 

oświadczeń; 

2. oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu; 

3. wniosku/wniosków o wypłatę/wypłaty, a także zawartych w tym wniosku/tych 

wnioskach oświadczeń 

w formie elektronicznej w Aplikacji „Polski Ład”. 



§ 2.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskowolskiego, 

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

            Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Wojciech Rychlik 

       Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 


